БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

/К  2024 с. Богучаны №

О даче согласия на прием в собственность муниципального образования
Богучанский район недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8 3290 «О
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями
края», руководствуясь Положением об управлении муниципальной
собственностью Богучанского района, утвержденным постановлением
администрации Богучанского района от 09.06.2006 № 215-п, Богучанский
районный совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать прием из государственной собственности
Красноярского края в собственность муниципального образования
Богучанский район движимого имущества согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по законности и муниципальной собственности (И. А.
Калашников).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район https://boguchansky-raion.ru.

https://boguchansky-raion.ru

Приложение
к решению Богучанского районного

Совета депутатов
от « /У  2024 № Jy/ /- /-  4SS

Перечень предлагаемого к передаче имущества из государственной
собственности Красноярского края в собственность муниципального

образования Богучанский район

№
п/п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имущества

Юридический
адрес предприятия,
учреждения, адрес
местонахождения

имущества

Балансовая
стоимость

имущества по
состоянию на

19.04.2024
(тыс. руб.)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

(инвентарный номер,
кадастровый номер, площадь,

протяженность,
идентификационный номер)

1 2 3 4 5 6
1 Наружные сети

водоснабжения
Российская
Федерация,

Красноярский край,
Богучанский район,
п. Осиновый Мыс,
ул. Советская, 48

13346,4359 сооружения
коммунального

хозяйства

Протяженность 111м,
24:07:2001001:3232

Г од завершения
строительства: 2024

2 Наружные сети
электроснабжения

освещения

Российская
Федерация,

Красноярский край,
Богучанский район,
п. Осиновый Мыс,
ул. Советская, 48

5579,19472 сооружения
коммунального

хозяйства

Протяженность 1125 м,
24:07:2001001:3233

Г од завершения
строительства: 2024

3 Пристройка к
зданию МОУ

«Осиновская СОШ
№4» Богучанского

района

Российская
Федерация,

Красноярский край,
Богучанский район,
п. Осиновый Мыс,
ул. Советская, 48

257496,96314 нежилое Площадь застройки:
1906,70 кв.м.

24:07:2001001:3234
Г од завершения

строительства: 2024

4 Наружные сети
теплоснабжения

Российская
Федерация,

Красноярский край,
Богучанский район,
п. Осиновый Мыс,
ул. Советская, 48

6403,70243 сооружения
коммунального

хозяйства

Протяженность 125 м,
24:07:2001001:3235

Г од завершения
строительства: 2024

5 Наружные сети
канализации

Российская
Федерация,

Красноярский край,
Богучанский район,
п. Осиновый Мыс,
ул. Советская, 48

10632,13725 сооружения
коммунального

хозяйства

Протяженность 40 м,
24:07:2001001:3236

Г од завершения
строительства: 2024

6 Наружные сети
электроснабжения

Российская
Федерация,

Красноярский край,
Богучанский район,
п. Осиновый Мыс,
ул. Советская, 48

10020,47078 сооружения
коммунального

хозяйства

Протяженность 210 м,
24:07:2001001:3240

Г од завершения
строительства: 2024